PREÇOS - SRP para futuras e eventuais contratação de empresa fornecedora, com entrega 
parcelada de combustíveis em atendimento às necessidades dos veículos pertencentes à frota 
do Município de Nova Aliança do Ivaí/PR. 
3.2 O valor máximo para contratação do objeto desta licitação é de R$ 853.550,00 (oitocentos 
e cinqüenta e três mil, e quinhentos e cinqüenta reais), conforme termo de referência. 
3.3 Edital e seus Anexos poderão ser obtidos através da Internet pelos endereços eletrônicos: 
https://comprasbr.com.br e www.licitacao@novaalianca.pr.gov.br 
3.4 A licitação será dividida em itens, conforme tabela do ANEXO I do edital, facultando ao

[...]

comum, aditivo arla 32 galão de 20 litros. 

ANEXO I 
TERMO DE REFERÊNCIA 

1 – OBJETO DA CONTRATAÇÃO 

1.1 Aquisição de combustível etanol, diesel comum, diesel S-10, gasolina comum, aditivo arla 
galão de 20 litros. 

1.2 O valor máximo para contratação do objeto desta licitação é de R$ 853.550,00 (oitocentos 
e cinqüenta e três mil, e quinhentos e cinqüenta reais). 

2 – JUSTIFICATIVA PARA A CONTRATAÇÃO 

2.1 Tendo em vista a real necessidade da aquisição de contratação de empresa fornecedora, 
com entrega parcelada de combustível, em atendimento as necessidades dos veículos 
pertencentes a frota o município de Nova Aliança do Ivaí.